CAMARA MUNICIPAL DE JAGUARIBE

REQUERIMENTO N.o 088 12022

O Vereador Márcio Pereira de Oliveira, usando de suas

atribuições legais, vem, respeitosamente, requerer eu€., após ouvido o

Plenário, seja encaminhado ofício ao IImo. Secretário de Infraestrutura,

Transportes e Urbanismo - Sr. Rafael Gomes Diógenes, solicitando a

colocação de material ttpiçarra" na Rua Padre João Bandeira, bem como

a limpeza do eanal no fipal da mesmâ ruâ, loealizada no Bairro lrlova

Brasília, por trás da residência do Sr. José Távora.

Jagqaribe,26 de maio de2022

{%=
Márcio Pereira de Oliveira

Vereadora

rlq!i*$t

1lt